ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
404231 Волгоградская область  Палласовский  район  с. Савинка  ул.Чапаева 152

                                      (факс)  8-84492-57-6-37, тел. 8-84492-57-5-15 , 8-84492-57-8-88

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   № 84

«02» ноября 2023 г

            Во исполнении п.21 ст. 14 Федерального закона  № 131 – ФЗ от
06.10.2003 г.

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. На основании Правил землепользования и застройки с. Савинка
провести обследование с. Савинка на предмет изготовления технических
условий для обустройства освещения от ТП -504 по ул. Братьев Гусевых.
2. По результатам обследования произвести изготовление
проектно-сметной документации уличного освещения по ул. Братьев
Гусевых, определить места  установки осветительных приборов и их
количество.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Главы Савинского                           А.И.Солодовникова.
               сельского поселения

Рег № 84/2023